
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

(B)
Falcinelli Luca
Luzi Elia
Salvucci Jacopo
Bacelli Francesco

(A)
Massaccesi Marco
Camponi Emanuele
Campanelli Samuele
Sopranzetti Leonardo

(D)
Tarsi Ivo
Cartuccia Adriano
Fava Andrea
Barbadoro Andrea

(B)
Cecchetti Lorenzo
Giuliani Giacomo
Paladini Mauro
Scamuffa Stefano

(C)
Scopini Douglas
Battaglini Michele
Silvestri Gianluca
Cecchi Marcello

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Pianello Vallesina Asd

Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)

2.0

2.0

4.0

4.0

4.0

1 - 1

1 - 1

1 - 3

2 - 2

2 - 2

26.5

37.5

49.5

43

45.5

13 -13½

22½-15

20 -29½

24½-18½

18½-27

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4
1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 

1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3
2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 4 - 4 - 4 

370

287

199

225

244

196

153

100

117

143

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago La Scuderia
Data 12-05-2024
Società Organizzatrice Pesca Sportiva Senig

Manifestazione 2024 Camp Prov Trota Lago a BOX_AN
Organizzazione Sezione Provinciale di Ancona

Classifica FINALE A BOX dopo la prova nr. 2

Orario
11:30:13

Direttore di Gara
Paesani Sauro

Giudice di Gara
Fiorani Marco



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

6

7

8

9

10

(C)
Baldi Gianni
Febo Daniele
Porcarelli Michele
Buffarini Fabio

(A)
Bernardi Tiziano
Bolletta Gianluca
Bartoloni Stefano
Vitali Gabriele

(C)
Cuicchi Gastone
Andreoli Renato
Gallucci Claudio
Salvucci Jonathan

(A)
Mazzocchini Eros
Gigli Andrea
Boccanera Gianni
Giaconi Morris

(D)
Colotti Giancarlo
Barcaglioni Pierino
Benigni Maurizio
Cenerelli Riccardo

Pianello Vallesina Asd

Pianello Vallesina Asd

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)

Pianello Vallesina Asd

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

4 - 1

2 - 4

4 - 2

3 - 3

3 - 3

51.5

51

51

51

56

29½-22

21 -30

28½-22½

24½-26½

28½-27½

2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4
1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 

1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4
1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 

128

208

183

177

149

67

113

94

104

88

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago La Scuderia
Data 12-05-2024
Società Organizzatrice Pesca Sportiva Senig

Manifestazione 2024 Camp Prov Trota Lago a BOX_AN
Organizzazione Sezione Provinciale di Ancona

Classifica FINALE A BOX dopo la prova nr. 2

Orario
11:30:14

Direttore di Gara
Paesani Sauro

Giudice di Gara
Fiorani Marco



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

11

12

(B)
Magrini Paolo
Varoli Mauro
Caldarigi Nicolas
Scopece Vincenzo

(AA)
Fantasma 1 uno
Fantasma 2 due
Fantasma 3 tre
Fantasma 4 quattro

Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)

Fantasmi

7.0

9.0

3 - 4

5 - 4

57.5

90

29½-28

50 -40

1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4
1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5
4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 

124

0

66

0

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago La Scuderia
Data 12-05-2024
Società Organizzatrice Pesca Sportiva Senig

Manifestazione 2024 Camp Prov Trota Lago a BOX_AN
Organizzazione Sezione Provinciale di Ancona

Classifica FINALE A BOX dopo la prova nr. 2

Orario
11:30:14

Direttore di Gara
Paesani Sauro

Giudice di Gara
Fiorani Marco


